
PreleitLra MLnfltCpflI rJ. 

MI RAíMA 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.03.01.01 - PE. 
Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS 

VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE 
BATERIAS, CÂMARAS DE AR, PROTETORES E PNEUS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MIRAÍMA/CE. 
Vencedoras: F A DE LIMA AUTOPEÇAS para os GRUPOS: 01, com valor total de R$ 
38.409,00 e 02, com valor total de R$ 37.490,00; A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE 
PNEUS E SERVIÇOS LTDA para os GRUPOS: 03, com valor total de R$ 14.534,10; 
06, com valor total de R$ 98.613,08; 07, com valor total de R$ 29.484,02; AVO 
COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA para os GRUPOS: 04, com valor 
total de R$ 160.530,00; ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA para os 
GRUPOS: 05, com valor total de R$ 55.280,00; DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ 
CAVALCANTE para os GRUPOS: 08, com valor total de R$ 20.000,00 perfazendo o 
valor global homologado de R$ 454.340,20, conforme proposta de preço e ata do 
Pregão. Homologo a Licitação na forma da Lei 8666/93. Francisco Cícero Albuquerque 
Araújo - Secretário Municipal de Educação. Miraíma-CE, 30 de Março de 2023. 

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Mira ima - CE 
Telefone: 88 36301167 - E-mail: gabinetemiraima.ce.gov.br  

CNPJ/MF no 10.517.563/0001-05 - CGF no 06.920.294-0 



DE 

Prctc,tt,n MIflIcç,aI (1,t 

MIRAÍMA 
CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura 
Municipal de Miraíma - CE, o Extrato referente a homologação originária do PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 2023.03.01.01 - PE, cuja vencedoras foram: F A DE LIMA 
AUTOPEÇAS para os GRUPOS: 01, com valor total de R$ 38.409,00 e 02, com valor 

total de R$ 37.490,00; A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA 

para os GRUPOS: 03, com valor total de R$ 14,534,10; 06, com valor total de R$ 
98.613,08; 07, com valor total de R$ 29.484,02; AVO COMERCIO ATACADISTA DE 
PNEUMATICOS LTDA para os GRUPOS: 04, com valor total de R$ 160.529,88; 
ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA para os GRUPOS: 05, com valor total 
de R$ 55.280,00; DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE para os 
GRUPOS: 08, com valor total de R$ 20.000,00 perfazendo o valor global homologado 
de R$ 454.340,20, conforme proposta de preço e ata do Pregão. 

Miraíma - CE, 30 de Março de 2023. 

FRANCISCO CÍCERO ALBUQUERQUE ARAÚJO 
Secretário Municipal de Educação 

Esplanada da Estação. 433 - Centro - Miraima - CE 
Telefone. 88 36301167 - E-mail: qabinetemiraima.ce.gov.br  

CNPJ/MC n° 10.517.56310001-05 - CGF n' 06.920.294-0 


